
 
 

ZARZĄDZENIE NR 35/2025 
WÓJTA GMINY BIELAWY 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bielawy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, Dz. U. z 2024 poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 poz. 39) w związku z Uchwałą Rady Gminy Bielawy XV/57/2025 z dnia 
20 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielawy na rok 2025 zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Bielawy na rok 2025 poprzez: 

1) rozwiązanie rezerwy na zarządzanie kryzysowe w kwocie 2 434,83 zł, w sposób określony w załączniku nr 
1 do Zarządzenia. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 40 563 248,54 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 35 124 877,92 zł; 

b) dochody majątkowe 5 438 370,62 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi 45 671 900,86 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 33 628 255,56 zł; 

b) wydatki majątkowe 12 043 645,30 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Wójt Gminy Bielawy 
 
 

Wojciech Miedzianowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6961



Załącznik do zarządzenia Nr 35/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Wydatki Gminy Bielawy w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 546 415,78 491 190,04 415 190,04 40 000,00 375 190,04 8 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 55 225,74 55 225,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 434,83 -2 434,83 -2 434,83 0,00 -2 434,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 434,83 2 434,83 2 434,83 0,00 2 434,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 546 415,78 491 190,04 415 190,04 40 000,00 375 190,04 8 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 55 225,74 55 225,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 434,83 2 434,83 2 434,83 0,00 2 434,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414 Obrona cywilna 
po zmianach 2 434,83 2 434,83 2 434,83 0,00 2 434,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 434,83 -2 434,83 -2 434,83 0,00 -2 434,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 93 565,17 93 565,17 93 565,17 0,00 93 565,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 671 900,86 33 628 255,56 26 821 195,16 15 773 613,60 11 047 581,56 3 154 200,00 2 889 568,62 363 291,78 0,00 400 000,00 12 043 645,30 12 043 645,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 434,83 -2 434,83 -2 434,83 0,00 -2 434,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 434,83 2 434,83 2 434,83 0,00 2 434,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 45 671 900,86 33 628 255,56 26 821 195,16 15 773 613,60 11 047 581,56 3 154 200,00 2 889 568,62 363 291,78 0,00 400 000,00 12 043 645,30 12 043 645,30 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6961


	ZARZĄDZENIE NR 35/2025 WÓJTA GMINY BIELAWY z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1 Wydatki Gminy Bielawy w2025 roku

		2025-06-27T11:13:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




